Департамент образования администрации
муниципального образования город Краснодар

■Is

занявшая /// место
в чемпионате по игре «Эрудит - квартет»

среди команд образовательны:^ учреждений
города Краснодара

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного
Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МБОУ СОШ № 34)
ПРИКАЗ

15.01.2017 г. № 15-В
г. Краснодар

О назначении ответственного за подготовку и проведение Чемпиона
по игре «Эрудит - квартет» среди команд образовательных учреждений
города Краснодара

В целях развития интеллектуальных способностей обучающихся
приказываю:

1. Назначить ответственного за подготовку и проведение Чемпиона по
игре «Эрудит - квартет» среди команд образовательных учреждений города
Краснодара Третьяченко О.А., учителя основ безопасности
жизнедеятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

79О
ЗО

Н
1'

И. Н. Немченко

ю

*0

•о

Администрация муниципального образования
город Краснодар

ооооооооооооооооооооооооооооооооо ° _
олЛ А~A АА А А.гл <»гл 1 глtrXi
2^4/ w vvwH'WWwvwxs/w

°чЭ ч

я
И

Л Л А л л л л -

>0

’О

Заместитель главы
муниципального образования
город Краснодар

9е.'--’. -VS’- А]
> А

>0

города Краснода
Желаю Вам дальнейших ус

Д?ректор

ти

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

МБС ЭШ № 34
_ Jr~"За 2 мест

гам несения Почётной Вс
у Огня Вечной Славы города Краснодара

за 2018-201^чебный год и активную позицию в сфере

гражданско-патриотического воспитания молодёжи

новых побед!ов

Л НемченкоИ

F

копия м
маоу СОШЖ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного
Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МБОУ СОШ № 34)
ПРИКАЗ

12.02.2019 г. № 36-В
г. Краснодар

О назначении ответственного за подготовку и проведение городского
смотра-конкурса Несение Почетной Вахты Памяти у Огня Вечной
Славы города Краснодара

В целях развития патриотизма обучающихся приказываю:
1. Назначить ответственного за подготовку и проведение городского

смотра-конкурса Несение Почетной Вахты Памяти у Огня Вечной Славы
города Краснодара Третьяченко О.А., учителя основ безопасности
жизнедеятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. Н. Немченко

ЮЛ Грамота
за I место ЦЕНТР ПАТРИОТИЧЕСКОГО

ВОСПИТАНИЯ МОЛОДЁЖИ

ВРУЧАЕТСЯ

МГ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34
ЕНИ 4О-ГС ) ГВАРДЕЙСКОГО НОЧНОГО БОМБАРДИРОВОЧНОГО АВИАЦИОННОГО ТАМАНСКОГО

КРАСНОЗНАМЁННОГО ПОЛКА ОРДЕНА СУВОРОВА

ГТ О ИТОГАМ НЕСЕНИЯ ПОЧЁТНОЙ ВАХТЫ ПАМЯТИ НА ПОСТУ № 1 У ОГНЯ ВЕЧНОЙ СЛАВЫ
ГОРОДА КРАСНОДАРА ЗА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД И АКТИВНУЮ ПОЗИЦИЮ В СФЕРЕ

ГРАЖДАНСКО-ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ МОЛОДЁЖИ ГОРОДА КРАСНОДАРА.

ЖЕЛАЕМ ВАМ ДАЛЬНЕЙШИХ УСПЕХОВ И НОВЫХ ПОБЕД!

>ектор муниципального казённого
еждения г^униципального образования город Краснодар'
нтр патрлогического воспитания молодёжи» < П.П.Самоненко

10.09.2021 г.
МАОУ

ОШ № 34

ВЕРНА
Ш >34

•Н. Немченко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного
Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МБОУ СОШ № 34)
ПРИКАЗ

08.04.2021 г. № 56-В
г. Краснодар

О назначении ответственного за подготовку и проведение городского
смотра-конкурса Несение Почетной Вахты Памяти у Огня Вечной
Славы города Краснодара

В целях развития патриотизма обучающихся приказываю:
1. Назначить ответственного за подготовку и проведение городского

смотра-конкурса Несение Почетной Вахты Памяти у Огня Вечной Славы
города Краснодара Третьяченко О. А., учителя основ безопасности
жизнедеятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № И. Н. Немченко

А.А. ИвановА.С. Некрасов

Краснодар, 2019

Начальник ОГИБДДУМВД России по городу Краснодару
Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детского центра «Автогородок» муниципального образования город Краснодар

НАГРАЖДАЮТСЯ
учащиеся МБОУ СОШ № 34

занявшие II место

в номинацииСоблюдаем ПДД - предупреждаем ДТП
Директор департамента образования администрации муниципального образования

в городском конкурсе социальных видеороликов
«Формула дорожной безопасности»

А Н,
КОПИЯ ВЕРНА
Директор МАОУ СОШ № 34 /
И.Н. Немченко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного
Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МБОУ СОШ № 34)
ПРИКАЗ

02.09.2019 г. № 158-В
г. Краснодар

О назначении ответственного за подготовку и проведение Городского
конкурса социальных видеороликов «Формула дорожной безопасности»
в номинации «Соблюдаем ПДД - предупреждаем ДТП»

В целях развития интеллектуальных и творческих способностей
обучающихся приказываю:

1. Назначить ответственного за подготовку и проведение Городского
конкурса социальных видеороликов «Формула дорожной безопасности» в
номинации «Соблюдаем ПДД - предупреждаем ДТП» Третьяченко О.А.,
учителя основ безопасности жизнедеятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 34 И. Н. Немченко